Департамент образования Белгородской области

 областное государственное автономное профессиональное

 образовательное учреждение

 «Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«02» апреля 2021 г. № 147

О прохождении стажировки преподавателями

В целях повышения профессионального уровня преподавателей профессионального

цикла дисциплин, выполнения требования Федерального государственного

образовательного стандарта, в соответствии с годовым планом повышения квалификации и

стажировки преподавателями на 2020- 2021 учебный год,

приказываю:

1. Направить преподавателей Чобану JLА., Касторных Л.М., Потрясаева В.И. и

Феоктистову В.Н. для прохождения производственной стажировки с 05.04.2021 г. по

17.04.2021 г. в ООО «Пожарная безопасность» без отрыва от производства.

2. Заместителю директора (по учебно-методической работе) Бакаловой Е.Е.

подготовить все сопроводительные документы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора (по учебно-методической работе) Бакалову Е.Е.

Директор колледжа О.А. Шаталов

		2021-05-13T14:08:36+0300
	Шаталов Олег Александрович